平成29年９月11日

各   位

会 社 名 株式会社Minoriソリューションズ

代表者名 代表取締役社長   森下 祐治

(コード番号： 3822 )

問合せ先 総務部長      湯木 伸朗

(TEL  03-3345-0601 )

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成29年９月11日開催の取締役会決議により、平成29年 10月１日付をもって下記のとおり

組織変更を実施いたしますので、お知らせいたします。また併せて平成29年９月1日及び10月１日付の

人事異動をお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 29 年 10 月１日付）

   現在、本部から独立している福岡開発部について、大阪支社を拠点とするソリューション

第三本部の傘下に編入いたします。

本組織変更により、西日本全体へのマーケット拡大及び開発リソースの有効化のための社

  内協力体制を高め、併せてガバナンスの強化を図ります。

２．人事異動

平成29年 10月１日付

氏名 新役職名 現役職名

藤本
ふじもと

 道男
み ち お

執行役員 ソリューション第三本部

副本部長 兼電力ソリューション部長

兼営業部長

執行役員 ソリューション第三本部

副本部長 兼電力ソリューション部長

今村
いまむら

 隆
たかし

ソリューション第二本部

副本部長

ソリューション第三本部

営業部長

渡邉
わたなべ

 規
のり

雄
お

ソリューション第一本部

松本開発部長

ソリューション第一本部

松本開発部シニアマネージャー

平成29年９月１日付異動

氏名 新役職名 現役職名

齋藤
さいとう

 一
かず

紀
とし

  パートナー推進室長 パートナー推進室マネージャー

以    上